



## Ansökan till nämnden för folkhälsa och primärvård

Dorotea IF erbjuder barn och ungdomar i alla åldrar fotbollsträning. Vi har även en seniorverksamhet, vilken vi jobbar på att den skall bli större samt även den ingå i seriespel.

Totalt har föreningen ca 150 fotbollsspelare, ett härligt gäng tränare och många engagerade föräldrar som ställer upp med massor av idéellt arbete för att barn och ungdomar skall få en meningsfull fritid.

Fotbollen är fantastisk och inkluderande, den talar världens alla språk, är ett utmärkt sätt att komma i kontakt med nya vänner och hitta lusten att röra sig på ett roligt sätt.

Dorotea IF vill kunna fortsätta erbjuda så många som möjligt glädjen att spela fotboll. Vi vill jämna ut ekonomiska skillnader mellan barn och unga. I dagsläget betalar en hel familj en medlemsavgift på 150 kronor per år och då deltar man i alla föreningens idrottsaktiviteter. Inga andra kostnader tillkommer. Vi försöker att samla in begagnade skor och annan utrustning och dela ut till de som inte har möjlighet att skaffa det själv. Detta gör att ingen behöver stå över av ekonomiska skäl.

Att spela fotboll i Dorotea IF är glädje, utveckling och gemenskap! Varje barn får synas och uppmärksammas för just sin insats. Alla får spela lika mycket och alla får känna sig lika värdefulla. Att tillhöra vår fotbollsgemenskap tror vi kan bidra till en bättre psykisk hälsa för många ungdomar.

Dorotea IF jobbar aktivt med integration, alla är lika värda och alltid lika välkomna till vår förening. Vi spelar tillsammans och lär oss av varandra, vilket ger våra ungdomar en fin människosyn.

Dorotea IF anhåller härmed om medel från nämnden för folkhälsa och primärvård för att kunna fortsätta på den väg vi valt!

Vi ser fram emot ett samarbete!

// Dorotea IF ,Fotbollssektionen

Bilaga 1, kalkyl över projektet.

Dorotea IF  
Storgatan 34 A  
917 32 DOROTEA

Ordförande Fotbollssektionen: Mats Olofsson, 070-2135811

Kalkyl projekt " Fotboll för alla"

\*Bussresor vid cup- och seriespel för säkra resor

**12 resor x 9349 kronor = 112 188 kronor**

\*Deltagande i Lycksele Soccercup 07/09

Bussresa 2500 kronor

Deltagaravgifter 5290 kronor

Anmälningsavgift lag 800 kronor

**Summa: 8590 kronor**

\*Deltagande i Lycksele soccercup 05/06

Deltagaravgifter 10080 kronor

Anmälningsavgift lag 800 kronor

**Summa: 10880 kronor**

\*Deltagande i cup i Storuman 07/08

Bussresa 2500 kronor

**Summa: 2500 kronor**

**Total summa för projektet: 134 158 kronor**